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ANEXO III 
MUNICÍPIO DA GAMELEIRA EXERCÍCIO DE 2024 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS 

 
ANEXO III-A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 
 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 
Em R$ 

 
 
 

Notas Explicativas das Contribuições do Segurado Consolidado:  
 As competências referentes ao período de janeiro a agosto de 2024 foram parceladas junto a Receita Federal, conforme o Termo de Parcelamento Nº 

02110001201034558672416, relativo ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto da Gameleira – SAAEG.

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro              3.004.304,97              266.680,61                     266.680,61                            266.680,61                                 1.874,54 20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro              3.208.495,79              279.593,56                     279.593,56                            279.593,56                                 1.723,84 20/03/2024 20/03/2024

Março              3.246.527,51              282.330,72                     282.330,72                            282.330,72                                 1.683,61 20/04/2024 20/04/2024

Abril              3.348.351,75              294.253,73                     294.253,73                            294.253,73                                 1.563,33 20/05/2024 20/05/2024

Maio              3.293.725,98              287.372,21                     287.372,21                            287.372,21                                 1.566,19 20/06/2024 20/06/2024

Junho              3.318.926,44              289.381,66                     289.381,66                            289.381,66                                 1.505,06 20/07/2024 20/07/2024

Julho              3.318.260,60              288.686,62                     288.686,62                            288.686,62                                 1.429,69 20/08/2024 20/08/2024

Agosto              3.310.609,11              287.989,09                     287.989,09                            287.989,09                                 1.412,12 20/09/2024 20/09/2024

Setembro              3.307.811,34              287.519,58                     287.519,58                            280.899,18                                             -   20/10/2024 20/10/2024

Outubro              3.271.780,13              284.733,02                     284.733,02                            277.881,57                                             -   20/11/2024 20/11/2024

Novembro              3.282.332,21              285.702,37                     285.702,37                            279.251,93                                             -   20/12/2024 20/12/2024

Dezembro              3.263.190,64              283.168,69                     283.168,69                            276.868,57                                             -   20/01/2025 20/01/2025

13.º Salário              2.209.963,89              196.697,91                     196.697,91                            190.176,18                                             -   20/12/2024 20/12/2024

TOTAL            41.384.280,36           3.614.109,77                  3.614.109,77                         3.581.365,63                              12.758,38 
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ANEXO III-B 

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO DA GAMELEIRA (RGPS) 
 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 
Em R$ 

 
 
 

Notas Explicativas das Contribuições do Patronal Consolidado:  
 

 As competências referentes ao período de janeiro a agosto de 2024 foram parceladas junto a Receita Federal, conforme o Termo de Parcelamento Nº 
02110001201034558672416, relativo ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto da Gameleira – SAAEG.

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro              3.004.304,97              289.961,05                     289.961,05                              23.707,84                            266.253,21             4.566,99 20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro              3.208.495,79              308.317,24                     308.317,24                              29.529,92                            278.787,32             3.443,29 20/03/2024 20/03/2024

Março              3.246.527,51              311.894,57                     311.894,57                              29.583,34                            282.311,23             3.301,31 20/04/2024 20/04/2024

Abril              3.348.351,75              374.467,70                     374.467,70                              28.220,26                            346.247,44             3.877,10 20/05/2024 20/05/2024

Maio              3.293.725,98              315.636,47                     315.636,47                              30.059,72                            285.576,75             3.841,08 20/06/2024 20/06/2024

Junho              3.318.926,44              317.939,93                     317.939,93                              29.980,96                            287.958,97             3.699,86 20/07/2024 20/07/2024

Julho              3.318.260,60              317.708,70                     317.708,70                              29.657,11                            288.051,59             3.525,35 20/08/2024 20/08/2024

Agosto              3.310.609,11              317.213,99                     317.213,99                              27.820,66                            289.393,33             3.464,40 20/09/2024 20/09/2024

Setembro              3.307.811,34              316.879,40                     316.879,40                              27.126,62                            273.407,90                         -   20/10/2024 20/10/2024

Outubro              3.271.780,13              313.862,24                     313.862,24                              32.599,58                            264.580,32                         -   20/11/2024 20/11/2024

Novembro              3.282.332,21              314.775,98                     314.775,98                              29.824,55                            268.994,60                         -   20/12/2024 20/12/2024

Dezembro              3.263.190,64              312.599,14                     312.599,14                              28.733,05                            268.191,84                         -   20/01/2025 20/01/2025

13.º Salário              2.209.963,89              216.981,25                     216.981,25                                 1.609,68                            199.244,46                         -   20/12/2024 20/12/2024

TOTAL            41.384.280,36           4.028.237,66                  4.028.237,66                            348.453,29                         3.598.998,96          29.719,38 
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ANEXO III-C 

 
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS) 

 
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)  
 

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7) 
 
Termo de Parcelamento nº nº.641162847 de 20/07/2017. 

nº. 620275359 de 27/05/2013. 
nº. 639219705 de 10/06/2021 
nº. 639281192 de 10/06/2021 
nº  639781748 de 23/08/2021  
nº 642272468 de 18/02/2022. 
nº 02110001201034558672416 de 04/10/2024. 
Origem da dívida:   

Contribuições do ente (8): R$     
Contribuições dos segurados (9): R$     
Acréscimos legais (10): R$      
Total confessado: R$   
Número total de parcelas:  
Data de vencimento de cada parcela: / /   
Índice de atualização legal (11):   

 
 

Discriminação dos Pagamentos 
 

Em R$ 
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SALDO INICIAL 78.091.375,11

1 10/01/2024 388.275,75 77.703.099,36

2 31/01/2024 74.966,74 77.628.132,62

3 09/02/2024 390.684,14 77.237.448,48

4 01/03/2024 14.993,35 77.222.455,13

5 08/03/2024 392.670,42 76.829.784,71

67 13/03/2024 15.735,82 76.814.048,89

8 10/04/2024 397.572,14 76.416.476,75

9 10/05/2024 399.781,87 76.016.694,88

10 29/05/2024 80.766,31 75.935.928,57

11 10/06/2024 401.842,64 75.534.085,93

12 28/06/2024 32.521,56 75.501.564,37

13 10/07/2024 403.804,10 75.097.760,27

14 31/07/2024 16.288,13 75.081.472,14

15 09/08/2024 406.063,51 74.675.408,63

16 02/09/2024 22.019,40 74.653.389,23

17 09/09/2024 16.476,19 75.081.284,08

18 10/09/2024 511.267,55 74.570.016,53

19 30/09/2024 103.311,30 74.466.705,23

20 10/10/2024 410.309,18 74.056.396,05

21 30/10/2024 124.308,50 73.932.087,55

22 31/10/2024 3.798,77 73.928.288,78

23 08/11/2024 412.618,25 73.515.670,53

24 29/11/2024 37.691,95 73.477.978,58

25 10/12/2024 414.579,70 73.063.398,88

26 30/12/2024 30.729,16 73.032.669,72

73.032.669,72

0,00 73.032.669,72

4.506.581,90 77.539.251,62

                             77.539.251,62 

SUBTOTAL

BAIXA DE PARCELAMENTO DE 
INSS EM 2024

INSCRIÇÃO DE AJUSTE DO SALDO 
DEVEDOR NA DÍVIDA FUNDADA, 

CONFORME EXTRATO DE 
PARCELAMENTO DO E-CAC

SALDO FINAL DE 2024

VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA (R$)
DATA 

DO REPASSE 6
NUMERO DE ORDEM 

DA PARCELA
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